特别报道2019年3月22日 星期五
编辑：金 星8 本版信箱：lhrb001@163.com

经领导办公会议研究，漯报日

报社决定对所服务器、电脑、交换

机采用询价采购方式进行采购，欢

迎有能力的供货商报名参加。现

将询价采购事宜公告如下：

一、采购设备参数及要求请向

闫震先生索取。

二、报名供应商应符合下列条
件：1.投标人应具有中国境内注册

的独立法人资格。2.投标人具有

新版有效营业执照(三证合一)。3.

投标人必须是漯河市政府定点协

议供货采购单位。4.投标产品要

有生产厂家授权书原件和售后服

务承诺函原件。5.投标人提供7×

24 小时维修服务，保证 30 分钟内

响应，1小时内上门解决故障。

三、开标时须提交以下资料：
1.工商营业执照（三证合一）副本

原件及复印件（加盖公章）。2.提

供漯河市政府定点协议供货采购

单位证明。3.开标时提供24小时

维修服务承诺函原件和复印件。

四、本次招标严格按照政府采

购要求，总标的最低者为供应商。

五、投标文件送交地点：漯河

市郾城区淞江新区新闻大厦 406

室，投标截止时间：2019 年 3 月 27

日17:30。

六、联系人及电话：闫震
0395-3139104
15939590166

2019年3月22日

漯河日报社所需服务器、
电脑、交换机询价公告

土 地 使 用 者 ：张 勇 ，土 地 证 号 ：
2003006050，坐落：大学路职业技术学院5

号家属楼102室，用途：城镇住宅用地，使用权类型：划拨，面积：17.28平方米，因土地
证丢失，声明作废。有异议者，请自公告发布之日起15个工作日内将书面材料送达
我中心，逾期我中心将依据申请人申请，补发新证。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心 2019年3月22日

拍卖公告
我院定于2019年4月25日10时至4月26日10时，在淘

宝网网络司法拍卖平台，公开拍卖位于漯河市源汇区马路街
1幢25号房产一处，产权证号：20110019657。有意竞买者，请
登录http://sf.taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人
民法院。

漯河市源汇区人民法院
2019年3月22日

注销公告
漯河鑫汇商贸有限公司经公司决定，拟向

公司登记机关申请注销登记，清算组由李桂

花、马浩宇组成，请债权人于2019年3月22日

（公司发布公告之日）起45日内向本公司清算

组申报债权。

联系电话：13733962636

漯河鑫汇商贸有限公司

2019年3月22日

拍卖公告
我院定于2019年4月25日10时至4月26

日 10 时，在河南省漯河市郾城区人民法院网
络司法拍卖平台，第一次公开拍卖位于漯河市
源汇区汉江路中段19号院42幢1单元4楼南
户的房产（产权证号：20080012809，建筑面积：
133.68平方米）。有意竞买者，请登录http://sf.
taobao.com/0395/02，搜索户名：漯河市郾城区
人民法院。

漯河市郾城区人民法院 2019年3月22日

变卖公告
我院定于2019年4月10日10时开始，在

河南省漯河市郾城区人民法院网络司法拍卖
平台上，公开变卖位于漯河市源汇区湘江路
农贸大世界 1E 号楼 1~2 层 103 号房产（产权
证号：20110006833）一套。有意竞买者，请登
录http://sf.taobao.com/0395/02，搜索户名：漯
河市郾城区人民法院。

漯河市郾城区人民法院
2019年3月22日

拍卖公告
受委托，定于2019年3月29日9时在

本公司拍卖厅拍卖尼桑、别克等旧机动

车一批共计8辆（详见标的清单附件）。

有意者，请于2019年3月28日17时

前持有效证件和竞买保证金到我公司办

理手续。

展示地点和时间：标的物所在地

2019年3月22日至3月28日

咨询电话：13938032832
13939507300

地址：漯河市淞江路峻峰华亭一楼
河南兴源拍卖有限公司

2019年3月22日

拍卖公告
我院定于2019年4月25日10时至4月26

日 10 时，在河南省漯河市郾城区人民法院网

络司法拍卖平台，第一次公开拍卖传祺牌（车

牌号为豫KQJ119）轿车一辆。有意竞买者，请

登录 http://sf.taobao.com/0395/2，搜索户名：

漯河市郾城区人民法院。

漯河市郾城区人民法院

2019年3月22日

公 告临不动产公（2019）第0008号

该房屋因房产证丢失，我局已初步审查，现予以公告（详见
附表）。有异议者，请持书面材料自公告发布之日起15个工作
日内到临颍县行政服务中心不动产登记窗口办理审查手续，并
提交有关书面材料，逾期没有提出异议的，原房产证作废，颁发
新不动产权证书。
姓名 面积（㎡） 坐落 原房产证号

邢彦峰 131.59 临颍县颍川大道颍郡尚城12幢1单元11001号 3130424033
临颍县不动产登记局 2019年3月22日

注销公告
漯河市正鼎投资有限公司经股东会决议，拟向公司登记机

关申请注销登记，清算组负责人：王娟，清算组由王娟、谷志萍、
郭梦军组成，请债权人于 2019 年 3 月 22 日（公司发布公告之
日）起45日内向本公司清算组申报债权。

联系电话：15703957799
漯河市正鼎投资有限公司

2019年3月22日

公 告漯不动产登公（2019）第174期

根据房屋产权人马雪刚的申请，登记在德隆房地产开发有
限责任公司名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：泰
山路德隆公司都市名家2号楼305室，用途 ：城镇住宅用地，类
型：出让，面积：57.97 平方米。我中心已初步审查，现予以公
告，有异议者请自公告发布之日起15个工作日内持书面材料
到我中心提出申请，逾期没有提出异议的，我中心将注销原证
书，并办理补发手续。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心 2019年3月22日

公告漯不动产登公（2019）第176期

郭松林持2002年11月21日与漯河红
日（集团）房地产开发有限公司签订的商
品房买卖合同及购房票据申请办理不动
产登记，我中心已初步审查，现予以公
告。有异议者自公告发布之日起15个工
作日内到市行政服务中心不动产登记咨
询台提出异议申请，逾期没有提出异议
的，我中心将办理不动产登记。房屋坐
落：源汇区建设路红日文景苑（东苑9号
楼），图幅号：148-502-I-II，丘号：3，幢
号：12，户号：25，建筑面积：162.36平方米。

漯河市自然资源确权登记交易服务
中心

2019年3月22日

公 告漯不动产登公（2019）第175期

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书遗失，现声明
挂失。有异议者请自公告发布之日起15个工作日内将书面材
料送达我中心，逾期我中心将根据申请人申请，注销原证，补发
不动产权证。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
许秋梅 文化路 漯河市房权证源汇区字第0000011802号 72.59
漯河市自然资源确权登记交易服务中心 2019年3月22日

根据房屋产权人
刘根生的申请，登记

在漯河市金建房地产开发公司名下的土地分割转让预登记证
遗失，宗地坐落：漯河市金建房地产开发公司20号楼502室，用
途：城镇住宅用地，类型：出让，面积：31.87平方米。我中心已初
步审查，现予以公告，有异议者请自公告发布之日起15个工作
日内持书面材料到我中心提出申请，逾期没有提出异议的，我
中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心 2019年3月22日

公告漯不动产登公（2019）第177期

下列土地位于蟠龙路与太行山路交叉口东
北角，因土地权证丢失，注销其土地权证书。

序号 姓名 土地权证号 面积（m2）
1 李富良 郾国用（1999）字第0374号 144.00
2 李宪邦 郾国用（1999）字第0388号 141.00
3 吴生权 郾国用（1999）字第1641号 83.40
4 王 华 郾国用（2002）字第0079号 136.35
5 杨宝民 郾国用（1999）字第0480号 182.50
6 陈桂枝 郾国用（1999）字第0365号 182.25
7 郑党风 郾国用（1999）字第0357号 195.30
8 贺 俐 郾国用（2004）字第000996号 137.00
9 王桂兰 郾国用（1999）字第0367号 136.90

10 李水宽 郾国用（1999）字第1623号 144.20
11 宁富根 郾国用（1999）字第0360号 191.20
12 闫宝庆 郾国用（1999）字第0370号 145.60
13 王秀娥 郾国用（1999）字第1704号 182.25

漯河市自然资源和规划局
2019年3月22日

公告

公告漯不动产登公（2019）第178期

新华社杭州2月16日电（记者
王俊禄）朱程，1910年生，1929年毕
业于黄埔军校第6期，1930年在国民
党军德州教导队任见习教官时，因参
与反对蒋介石的活动被捕入狱。1931
年出狱后，朱程回平阳，受共产党人
影响，接受革命思想。后在津浦铁路
警察行政督察总署和护路大队任中队
长时，曾秘密协助浙南中共组织和红
军游击队建立联络点，筹措枪支弹
药。1934年，朱程赴日本入东京铁道
学院学习。1937年5月，离毕业还有

两个月，为参加抗日救亡工作，他毅
然回国，到山西国民兵军官教导团任
教官。

全国抗战爆发后，朱程先后任河
北民军第 10、11 大队大队长，第 11、
4团团长。

在11团任团长时，朱程积极支持
中共派出担任该团政治部主任的闻允
志建立秘密党支部，该团的政治工作
干部多数是共产党员。因此，11团名
义是河北民军，实际上是由我党掌握
的一支抗日武装，在朱程指挥下，攻
打过鹤壁集、高村桥伪据点，还破坏
过敌人的交通命脉平汉铁路。

1939 年 6 月，朱程率第 4 团脱离
河北民军，根据八路军总部的指示，
建立华北抗日民军，任司令员。同年
9 月，朱程加入中国共产党，后指挥
部队取得狮山伏击战等战斗的胜利。
1940 年 2 月，朱程任八路军第 2 纵队
民军 1 旅旅长，随纵队东进冀鲁豫边
区，先后兼任冀鲁豫军区第1、5分区
司令员，指挥部队参加多次反“扫
荡”作战，屡屡获胜，开辟和坚持了
以内黄、曹县为中心的沙区抗日根据
地。

1943年9月28日，在山东曹县西
南地区王厂反“扫荡”作战中，为掩
护主力突围，他亲率百余人顽强抗击
敌人，在激战中英勇牺牲。

朱程：铁军将才

新华社广州 2月 18日电 （记者
李雄鹰 阿依努尔）林基路，原名林为
梁，1916年出生于广东省台山县都斛
圩大纲村。1928年，考入新创办的任
远中学。在任远中学求学期间，林基
路勤奋好学，因品学兼优被选为全校
学生会主席，并担任校刊《骆驼》主
编，经常针对时弊发表有独特见解的
政论文章。

1931年，林基路考进了广州中山
大学高中部。九一八事变后，他写下
了 《只有一战》 的政论文章。1934
年，林基路赴日本东京，进入明治大
学攻读政治经济学。1935年加入中国
共产党。

1937年，日本加紧侵略中国，同
年 6 月，林基路回到上海，投入抗日
救亡运动。后赴延安。1938年初，受

党的派遣，林基路到新疆做统战工
作，就是在这个时候，他改名为林基
路，表示永远遵循党的基本路线。

林基路受党派遣到新疆工作后，
先后任新疆学院教务长、阿克苏专区
教育局局长、库车县县长、乌什县县
长等职。

在新疆学院，林基路参照延安抗
日军政大学的办学方针，以“团结、
紧张、质朴、活泼”为校训，采用理
论联系实际的教学方针，倡导新的工
作作风，宣传中国共产党的抗日主张
和方针政策，讲述“抗日救国十大纲
领”，带领学生走出课堂，走向社会，
广泛开展爱国抗日宣传活动，使广大
师生明白抗日战争的正义性，动员师
生员工以实际行动支援抗战。在林基
路等中共党员的培养教育下，许多青
年学生走上了革命道路，新疆学院的
面貌也发生了显著的变化。

林基路在就任两县县长期间，紧
密联系群众，深入调查研究，规划开
发建设，兴办教育事业，释放被关押
的无辜群众，提拔正直可靠有能力的
各族官员，建立养老院和孤儿院，鼓
励农民开荒造田，大力发展农业生
产，领导群众兴修水利。

1942 年 9 月，反动军阀盛世才将
大批在新疆工作的中共党员逮捕入
狱。敌人对林基路等共产党员严刑逼
供，林基路等坚贞不屈，在狱中建立
党的秘密组织，继续同敌人斗争。

1943年9月27日，林基路与陈潭
秋、毛泽民等共产党员英勇就义，年
仅27岁。

林基路：丹心耀天山

新华社武汉 2月 17日电 （记者
徐海波） 陈潭秋，1896年生，湖北黄
冈人。青年时代积极参加五四运动。
1920年秋，他和董必武等在武汉成立
了共产党早期组织。1921 年 7 月出席
党的一大。此后，陈潭秋先后任中共
安源地委委员、武昌地方执委会委员
长、湖北区委组织部主任、江西省委

书记、满洲省委书记、江苏省委秘书
长等职，领导各地的工人运动、学生
运动和兵运工作，为党的事业四处奔
波。

1933年初夏，陈潭秋到中央苏区
工作，任福建省委书记。1934 年 1
月，在瑞金召开的中华苏维埃共和国
第二次代表大会上，他被选为中央执
行委员和中央政府粮食部部长。红军
长征后，陈潭秋留在中央苏区坚持游
击战争，任中共苏区中央分局委员兼
组织部长。1935 年 8 月赴莫斯科参加
共产国际第七次代表大会。后参加中
国共产党驻共产国际代表团的工作。
1939 年 5 月，陈潭秋奉命回国，任中
共中央驻新疆代表和八路军驻新疆办
事处负责人。他同新疆军阀盛世才进
行了灵活巧妙的斗争。当盛世才公开
走上反苏反共道路后，1942年夏，党
中央同意在新疆工作的共产党员全部
撤离。陈潭秋把自己列入最后一批，
表示：“只要还有一个同志，我就不能
走。”

1942 年 9 月 17 日，陈潭秋被捕。
敌人对陈潭秋施以酷刑，逼迫他“脱
党”。陈潭秋坚贞不屈。1943年9月27
日，陈潭秋被秘密杀害于狱中，时年
47岁。

陈潭秋：中共一大代表、党的创始人之一

新华社南昌2月 15日电 （记者
邬慧颖） 邓振询，1904年生于江西省
兴国县，1928年加入中国共产主义青
年团，1929年2月加入中国共产党。

1932 年 2 月，邓振询被选为闽赣
两省工人代表大会主席团成员，先后
担任江西省职工联合会执行委员兼组
织部长、江西省职工联合会委员长、
全国手工业工会委员长等职，“为了大
家舍小家”，他全身心投入革命工作。

1933年10月，在苏区“扩大红军
突击月”活动中，邓振询领导的“全
总执行局西冈扩红突击队”被誉为中
央苏区“模范扩红突击队”，他本人被

评为苏区“扩红模范”。1934年1月，
他出席中华苏维埃共和国第二次全国
代表大会，当选为主席团成员，为发
展和建设中央苏区做出积极贡献。

1934年10月，邓振询随中央红军
主力长征，任红一方面军第五军团政
治部地方工作部部长。长征路上艰险
备尝，邓振询总是不顾疲劳，耐心细
致地做群众工作，宣传党和红军的政
策，说服和动员群众为红军提供粮食
等必需给养，保障红军部队基本生活
的供给，出色地完成了任务。

1935年10月，主力红军长征到达
陕北，邓振询担任中华苏维埃共和国
中央政府西北办事处劳动部长。1936
年 9 月，他被任命为陕甘宁边区政府
民政厅长兼工农厅长，致力发展边区
生产和经济建设，废除旧政权的苛捐
杂税，为调动边区人民抗日积极性做
出了贡献。

1938 年 1 月起，邓振询先后任中
共江西省委副书记兼组织部长、苏皖
区委书记、江南区委副书记等职，恢
复和发展党的各级地方组织，协助完
成新四军第二支队的组建任务。1943
年 3 月，邓振询主持召开了苏南各县
县长联席会议，通过了“苏南施政纲
领”，成立苏南行政公署，巩固和发展
了苏南抗日民主根据地，使其成为新
四军挺进苏北的桥梁。

1943年8月3日，邓振询在江苏省
江宁县布置检查工作时与敌人遭遇，
转移中过秦淮河时不幸牺牲，年仅39
岁。

邓振询：“革命生死为大众”的优秀党员

新华社长沙 2月 14日电 （记者
柳王敏） 在抗战的艰苦岁月里，冀中
平原有一个区队长，指挥平原小部
队，与日本侵略者进行短兵相接的白
刃战，屡次以突然袭击给敌人予歼灭
性的打击，他就是战斗英雄乾云清。

乾云清，1906 年出生，湖南人。
少年时参加了中国工农红军，并参加
了长征。

全国性抗日战争爆发后，乾云清
随八路军第 120 师转战晋西北抗日战
场，任特务团连长。不久，调冀中警
备旅，任营长、作战股副股长。

1942年，日军对冀中抗日根据地
进行残酷的“五一”大扫荡，实行野
蛮的“三光”政策。时任冀中军区第
6军分区31区队队长的乾云清，率领
部队活动在深县、束鹿、赵县、晋县
等地，屡次以突袭等方式给日军以迎
头痛击。一次，通过连续侦察，乾云
清发现，每逢护驾池“大集”，前磨头
据点的日军都会全副武装地沿着新修
的公路来这里“护驾”，早晨过来，下
午原路返回。摸清了这一情况后，他
决定在这里打个伏击。于是，在下一
个护驾池“大集”到来之前，他和侦
察员一起把敌人的出行路线仔仔细细
地“踩”了一遍，并把伏击阵地设在
了距孙家村公路 50 米的“青纱帐”
里。护驾池“大集”这天拂晓，乾云

清带着队伍在预设阵地隐蔽起来。8
点半左右，当30多个鬼子从前磨头据
点大摇大摆地走到距伏击阵地二三十
米处时，公路两侧突然射出了密集的
子弹、扔出了几颗手榴弹，许多鬼子
还没明白过来就被打死在公路上。这
场“一边倒”的战斗只持续了不到15
分钟，30多个鬼子全部被消灭，所携
带的一挺“歪把子”机枪、20 多支

“三八大盖”及一具掷弹筒成了八路军
的战利品，我方在战斗中只损失了一
员。这场伏击战的规模虽然不大，却
创造了冀中第 6 军分区突袭敌军的模
范战例，受到冀中军区通令嘉奖。

1943 年 5 月，乾云清调任冀中警
备旅 40 区队队长，亲自指挥了大里
寺、西泽北、和庄、黄龙等20多次战
斗，缴获敌军大批武器装备，活捉日
伪军100余人。日军指挥官也不得不称
赞：“八路军的战术高明，乾部队真是
厉害！”战士们也十分信任、佩服他，
常说：“跟着乾队长，天天打胜仗！”

1943 年 8 月，我军在深县黄龙与
日军展开激战。乾云清奋勇当先，战
斗接近尾声时，他身中日军流弹，不
幸壮烈牺牲，时年37岁。牺牲后被冀
中军区追认为“战斗英雄”。

2014 年，乾云清被收入选党中
央、国务院批准的第一批 300 名著名
抗日英烈和英雄群体名录。

乾云清：战斗英雄

新华社武汉2月 13日电 （记者
廖君） 赵义京，1914年出生在湖北黄
陂县 （今黄陂区） 赵店村一户农民家
庭。1930年参加中国工农红军，1933
年加入中国共产党。参加了长征。到
达陕北后，入抗日军政大学学习。

1937 年全国性抗日战争爆发后，
赵义京随八路军 129 师开辟太行抗日
根据地，任师通讯队长、作战参谋和
科长等职。1938年后，任冀南军区第
5 军分区参谋长、副司令员、司令员
等职，在 5 分区的各县、区之间组建
了县大队、区小队、村游击小组，扩

大了抗日武装力量。
1940 年 7 月初，赵义京指挥抗日

军民破坏了5条敌人交通运输线。7月
25日夜，赵义京率分区武装会同军区
第 25 团，埋伏于武邑与衡水间的苏
正、苏义地区。次日凌晨，衡水日军
川井大队 100 余人来犯。战斗中，赵
义京身先士卒，仅用 9 分钟便取得战
斗胜利。这次战斗被第 129 师评价为

“创造了在平原地区迅速、干净消灭敌
人的伏击战的范例”，受到八路军总部
通令嘉奖。

赵义京严于律己，艰苦朴素。闹
灾荒时，他带头吃糠咽菜，由于工作
繁忙，又缺乏营养，身体相当虚弱，
同志们非常心疼，用 6 斤小米换了一
只鸡，要他补补身子，他坚决不要。
后来，供给处的同志从老乡那里给他
搞了点营养品。他知道后很生气，批
评了送东西的同志，责令把东西送回
去。

1943 年 8 月，冀南军区 5 军分区
在枣强县召开全区各县武装科长、县
大队长和教导员会议后，在江官村遭
2000多名日伪军包围。赵义京临危不
惧，指挥部队突围。8月30日，在与
敌激战中，赵义京身中数弹，壮烈牺
牲，时年29岁。

冀南军区 5 军分区副司令员陈耀
元也在这次战斗中牺牲。5 分区党政
军民为赵义京、陈耀元举行了隆重追
悼会。为了纪念这两位烈士，冀南 5
地委将枣北县改名为赵陈县。

赵义京：创造了平原地区伏击战的范例